
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

ЗО вересня 2019 р. №101
Про проведення Днів відкритих дверей 
у НУБіП України

З метою організації ефективної вступної кампанії, виконання державного 
замовлення на підготовку фахівців, формування контингенту студентів 
факультету ветеринарної медицини у 2020 р. і на виконання наказу ректора 
№ 901 від 23.09.2019 р. «Про проведення Днів відкритих дверей у 
НУБіП України» 31 жовтня та 01 листопада 2019 р.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Науково-педагогічних працівників і співробітників факультету -  
випускників технікумів України, зазначених у додатку 1, забезпечити 31 жовтня 
2019 р. участь у Дні відкритих дверей студентів-випускників Ваших технікумів і 
коледжів.

2. Науково-педагогічних працівників і співробітників факультету, які свого 
часу закінчували загальноосвітні школи м. Києва і Київської області, забезпечити 
01 листопада 2019 р. участь у Дні відкритих дверей учнів випускних класів 
Ваших загальноосвітніх навчальних закладів (шкіл, гімназій, ліцеїв тощо).

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Декан факультету 
ветеринарної медицини М. Цвіліховський



Додаток 1

НПП та співробітники факультету ветеринарної медицини 
НУБіП України, які навчалися в технікумах і коледжах

№
п/п

Прізвище, ім’я, по-батькові Технікум, область

1 Томчук В іктор А натолійович Білоцерківський, К иївська обл.
2 Семенко О лена В алентинівна Д онецький, Д онецька обл.
3 Кондрасій Л ю дм ила А ндріївна Золотоніський, Ч еркаська обл.
4 П алю х Тетяна А натоліївна К ам ’янець-П одільський, Х м ельницька обл.
5 Близню к А льона Іванівна К ам ’янець-П одільський, Х мельницька обл.
6 Долецький Станіслав П авлович Каховський, Х ерсонська обл.
7 М ельник М арія Василівна Кіцманський, Ч ернівецька обл.
8 М ельник О лег П етрович Кіцманський, Ч ернівецька обл.
9 П оліщ ук Володимир В олодимирович Козелецький, Ч ернігівська обл.
10 Бойко Н аталія Іванівна Козелецький, Ч ернігівська обл.
11 Д робот М арина В ікторівна Компаніївський, К іровоградська обл.
12 Ц віліховський М икола Іванович М игіївський, М иколаївська обл.
13 Вальчук О лександр А натолійович М линівський, Р івненська обл.
14 Данілов Василь Бенедиктович М линівський, Р івненська обл.
15 Х аркевич Ю рій О лександрович М линівський, Р івненська обл.
16 Лакатош  Віктор М ихайлович М укачівський, Закарпатська обл.
17 Стегней М икола М ихайлович М укачівський, Закарпатська обл.
18 М асалович Ю рій Степанович М укачівський, Закарпатська обл.
19 Деркач Сергій С тепанович М укачівський, Закарпатська обл.
20 Прус М ихайло П етрович Н овомосковський, Д ніпропетровська обл.
21 П авелиця Олег О лександрович Н ово-Чорторийський, Ж итом ирська обл.
22 Колич Н аталія Богданівна Рогатинський, Івано-Ф ранківська обл.
23 П оляковський В асиль М ихайлович Рогатинський, Івано-Ф ранківська обл.
24 Савчук Тарас Л ю бом ирович Рогатинський, Івано-Ф ранківська обл.
25 Бокотько Роман Романович Рогатинський, Івано-Ф ранківська обл.
26 Засєкін Д митро А дамович Рож ищ енський, В олинська обл.
27 Ш евчук В іктор М иколайович Рож ищ енський. В олинська обл.
28 Гальчинська О лена К остянтинівна Тульчинський, В інницька обл.
29 М ельник Володимир Васильович Тульчинський, В інницька обл.
ЗО М ихальська В іта М ихайлівна Тульчинський, В інницька обл.
31 Соломон Вячеслав В італійович Тульчинський, В інницька обл.
32 Ігнатовська М аріанна В олодим ирівна Тульчинський, В інницька обл.

->дд Д ухницький Володимир Богданович Х омутецький, П олтавська обл.

34 Груш анська Н аталія Геннадіївна К іровоградський мед, коледж, м. К ропивницький
35 Криворучко Д митро Іванович Київське мед. училищ е, м. Київ
36 Д орощ ук В іктор О лександровича К ременецьке мед. училищ е, Тернопільська обл.
37 К арповський Валентин Іванович Тульчинське мед. училищ е, В інницька обл.

Декан факультету 
ветеринарної медицини М. Цвіліховський


